
~

Dodatok č. l Výtlačok:

kZmluve o dielo Audiovizuálne služby 2022 (ďalej len „zmluva") Strana

Mesto Prešov
zo dňa 20.1.2022 (d'alcj len „Dodatok č. l11) 1/2

Objcdnávatcl':
Sídlo:
Štatutárny organ:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
e-mail:
Kontaktná osoba:
Telefónne číslo:

(d'alej len objcdnávatcl')

Zhotovitcl':
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:
Číslo účtu:
e-mail:
Kontaktná osoba:
Telefónne číslo:

uzatvorenej medzi:

Mesto Prešov
Hlavná 73, 080 01 Prešov
Ing. Andrea Turčanová, prímätorkn mesta Prešov
00327646
2021225679
ČSOB, a.s., pobočka Prešov
SK12 7500 0000 0040 0854 9274
vlndimir.tomck@prcsov.sk
Mgr. Vladimír Tomck
+421 513 100 137

scvcn media s.r,o.
Nábrežná 134,080 01 Prešov
46134701
2023236193
SK2023236193
SK15 1100 0000 0029 2985 4485
obchod@scvcnmcdin,sk
Radomír Krehol'
+421 905 584 468

(ďalej len zhotoviteľ)

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo Audiovizuálne
služby 2022 č. 202200057 uzatvorenej dňa 20.1.2022 /ďalej len pôvodná zmluvn/ ktorým sa
pôvodná zmluva mení a doplňa takto:

Článok Vl. Cena aplatobnépodmienky sa mení nasledovne:

V Čl. VI Cena aplatobnépodmienky v bode 6.1. sa mení predpokladaný počet zasadnutí MsZ
počas kalendárneho roka. Celé dielo sa skladá zo samostatných záznamov zo zasadnutí MsZ
a reportáží z diania v meste Prešov podľa ich počtu, pričom predpokladaný počet zasadnutí
MsZ počas kalendárneho roka]e jedenásť; počet reportáží za jeden kalendárny mesiac je päť.



V ČL VI Cena a platobné podmienky v bode 6.2. sa doterajšia cena za celé dielo s DPH
zvyšuje z doterajších 5760 EUR na sumu 5976 EUR. Cena za celé dielo podľa tohto bodu sa
zvyšuje v dôsledku zvýšenia predpokladaného počtu zasadnutí Mestského zastupiteľstva
mesta Prešov najedenásť počasjedného kalendárneho roka.

II.

Ostatné ustanovenia pôvodne] zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti v podvodnom znení.

Tento Dodatok č.l k pôvodnej zmluve je povinne zverejniteťný podľa § Sa zákona o slobode
informácií a zmluvné strany súhlasia s jeho zverejnením v plnom rozsahu. Platnosť nadobúda
dňom podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán n v spojitosti s§ 47a ods. 2
Občianskeho zákonníka v platnom znení, účinnosť nasledujúcim dňom po dni jeho
zverejnenia objednávateľom, v súlade s platnou legislatívou.

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý
účastník tohto zmluvného vzťahu obdržíjeden originál Dodatku č. l.

V Prešove dňa.• V Prešove dňa .

lno Annri>~ TTH?f-ANť'IVÁ


